SHAPE \* MERGEFORMAT

中国教育工会杭州市临安区委员会文件

临教工〔2019〕7号

中国教育工会杭州市临安区委员会关于班子

成员分工的通知
各直属学校（单位）、镇（街道）中小学、幼儿园、成校联合工会：

因人事变动，经研究决定对临安区教育工会班子成员作如下分工：
主  席楼伟民：主持教育工会全面工作。
副主席陈卫银：协助主席负责教育工会日常工作。具体负责学校工会组织建设、民主管理、评先评优，教职工维权、救助慰问、文体活动等工会日常管理事务。完成主席交办的其他工作。
副主席章菊英（兼职）：具体负责教育工会志愿者队伍建设和管理、工会信息宣传、工会年报统计等工作。完成交办的其他工作。
女职委主任李宇姣：具体负责女职委、工会出纳、劳模管理、工会档案、会务后勤等工作。完成交办的其他工作。
工会经审委主任许杰武（兼职）：具体负责工会经费审查工作。
工会会计童晓明; 具体负责学校工会财务的指导。
中国教育工会杭州市临安区委员会
                               2019年5月16日
（此件可公开发布）
抄送：杭州市教育工会，临安区总工会。
中国教育工会杭州市临安区委员会           2019年5月16日印发
 SHAPE \* MERGEFORMAT

 SHAPE \* MERGEFORMAT

[image: image1][image: image2][image: image3]